1

	         Чăваш Республикин

Красноармейски районĕнчи

Карай ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Карай  сали

2020.12.18
60б
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

Администрация Караевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Караево

18.12.2020

№

60б

	Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14 декабря 2020 года № С-5/1 «О  бюджете   Караевского сельского поселения Красноармейского   района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.      Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
                2. Признать утратившим силу постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 17 декабря 2019 года № 92 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14 апреля 2020 года №21, от 09 декабря 2020 года №60).

 3.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Караевского

сельского поселения
                                                                      Л. Л. Алексеева

	Приложение к постановлению администрации Караевского сельского поселения Краноармейского района №60б от18.12.2020

	                                                                 ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА                                             работников администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование главных распорядителей
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	4,25
	4,25
	4,25
	923370
	926700
	928660

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3
	3
	3
	724900
	724900
	724900

	из них:

	Обеспечение функций муниципальных органов
	3
	3
	3
	724900
	724900
	724900

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0,5
	0,5
	0,5
	68070
	71400
	73360

	из них:

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет субвенции, предоставляемой из федерального бюджета
	0,5
	0,5
	0,5
	68070
	71400
	73360

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0,75
	0,75
	0,75
	130400
	130400
	130400

	из них:

	Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий, учреждений (центров) финансового-производственного обеспечения, служб инженерно-хозяйственного сопровождения муниципальных образований
	0,75
	0,75
	0,75
	130400
	130400
	130400

PAGE